
お客様各位 

2023 年 1月 6 日 

                         株式会社山口油屋福太郎 
 

商品についてのお詫びと自主回収のお知らせ 

 

平素より、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品「めんべい 肉ごぼ天うどん味 2 枚×3 袋」におきまして、2022 年 12 月 13 日以降に
販売いたしました商品の賞味期限に誤表示が判明いたしました。対象商品につきましては、下記の通り
回収対応させていただきたくご案内申し上げます。 

お客様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことがないよう、検品等一層の管理体制の強化と従業員の再教育を実施し、再発防止
に努める所存でございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【対象商品】    
商品名：      めんべい 肉ごぼ天うどん味 2枚×3袋  
販売期間：     2022 年 12 月 13 日から 2023年 1月 4 日の間 
販売場所：     小倉駅各売店、北九州空港各売店、北九州エリアの量販店、直営店など 
賞味期限：     商品裏面の賞味期限欄に「2029.05.29」と誤表示されているもの。 

※正しい表示は「2023.05.29」になります。 
※箱の中身の個包装は全て正しい賞味期限表示(2023.05.29)です。 

 
 
 
 
 
 
 
 

＜表面＞ 

 
 
 
 
 
 
 

＜裏面＞ 

 
【回収方法】 
お手元に対象商品をお持ちのお客様には誠に申し訳ございませんが、下記お問合せ窓口までご一報
をいただきますようお願い申し上げます。ご返金または商品交換にて対応させていただきます。 

 
【お問い合わせ窓口】 株式会社山口油屋福太郎 お客様係 

  〒815-0001 福岡県福岡市南区五十川 1-1-1 
  電話番号：フリーダイヤル 0120-71-4444（受付時間 9:00～17：30/土日祝を除く） 

以上 


